
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО 
МАЙНА УКРАЇНИ ПО КИЇВСЬКІЙ, ЧЕРКАСЬКІЙ 

ТА ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

Об? Київ № Я

Про затвердження протоколу 
про результати електронного аукціону 
№ и А-Р8-2021-06-02-000045-2 
з продажу об'єкта малої приватизації -  
окремого майна -  повітряної лінії 
електропередачі напругою ПО Кв 
Дон-1 та Дон-2, яка під час приватизації 
не увійшла до статутного капіталу ВАТ «Валса»

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», 
Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та 
визначення додаткових умов продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 10.05.2018 № 432 (із змінами), на підставі рішення аукціонної комісії (Протокол 
№ 2 від 06.07.2021, затверджений наказом Регіонального відділення Фонду державного 
майна України по Київській, Черкаській та Чернігівській областях від 06.07.2021 № 657),

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону № ЦА-Р8-2021 -06-02- 

000045-2 з продажу об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  повітряної лінії 
електропередачі напругою ПО Кв Дон-1 та Дон-2, яка під час приватизації не увійшла до 
статутного капіталу ВАТ «Валса», за адресою: Київська область, м. Біла Церква, 
вул. Леваневського, 83, орган управління Регіональне відділення Фонду державного майна 
України по Київській, Черкаській та Чернігівській областях (далі -  Об’єкт малої 
приватизації), сформований єдиною торговою системою 30 червня 2021 року.

2. Аукціон в електронній формі з продажу Об’єкта малої приватизації, який було 
призначено електронною торговою системою на 01.07.2021, вважати таким, що не відбувся.

3. Визначити способом приватизації Об’єкта малої приватизації -  викуп ТОВ 
«РОСАВА ТАЙЕРС» (ЄДРПОУ 37517747), яке згідно із протоколом про результати 
електронного аукціону № ЦА-Р8-2021-06-02-000045-2, сформованим єдиною торговою 
системою 30.06.2021 о 20:12:21, єдине подало заяву на участь в електронному аукціоні.



/

4. Після перерахування оператором електронного майданчика -  ТБ «Межрегіональна 
Українська Біржа», на казначейський рахунок, зазначений в інформаційному повідомленні, 
сплаченого переможцем електронного аукціону гарантійного внеску, відділу фінансового 
забезпечення та бухгалтерського обліку управління фінансового забезпечення, 
бухгалтерського обліку та господарської роботи суму грошових коштів, що становить 10% 
від стартової ціни Об’єкта малої приватизації, в розмірі 263 122 (двісті шістдесят три тисячі 
сто двадцять дві) гривні 10 копійок (без урахування ПДВ) зарахувати покупцю 
TOB «РОСАВА ТАЙЕРС» (ЄДРПОУ 37517747) при розрахунку за Об’єкт малої 
приватизації.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник



ЗАТВЕРДЖ ЕНО 
наказ Регіонального відділення 
Фонду державного майна України 
по Київській, Черкаській та 
Чернігівській областях

66 6/. № 666

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№ІІА-Р8-2021 -06-02-000045-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було введено інформацію про 
лот в ЕТС (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об’єкта приватизації-):
Товарна біржа «Межрегіональна Українська Біржа»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було подано заяву на участь в 
електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію (в разі наявності): Товарна біржа 
«Межрегіональна Українська Біржа»

Організатор аукціону: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ ПО 
КИЇВСЬКІЙ, ЧЕРКАСЬКІЙ ТА ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся (викуп)

Найменування лоту: Повітряна лінія електропередачі напругою 110 Кв Дон-1 та Дон-2, яка під час 
приватизації не увійшла до статутного капіталу ВАТ «Валса»

Учасники електронного аукціону:
* 1. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РОСАВА ТАЙЕРС», код: 37517747

Стартова ціна лоту: 2 631 221,00 грн. У разі прийняття рішення про приватизацію об’єкта шляхом 
викупу на запропоновану учасником ціну лоту (ціну продажу лоту) нараховується ПДВ згідно 
Податкового кодексу України

Запропонована учасником ціна лоту (ціна продажу лоту) без урахування ПДВ: 2 750 000,00 грн. 

Сума ПДВ: 550 000,00 грн.

Запропонована учасником ціна лоту (ціна продажу лоту) з урахуванням ПДВ: 3 300 000,00 грн. 

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ: 3 300 000,00 грн.

Розмір гарантійного внеску: 263 122,10 грн.

Розмір реєстраційного внеску: 1 200,00 грн

Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого подано заяву на участь в 
електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію для сплати учасником винагороди оператора 
(плати за участь в електронному аукціоні):
Товарна біржа «Межрегіональна Українська Біржа»
ЄДРПОУ 31402754
п/р № ЫА463204780000026007924865597 в АБ "УКРГАЗБАНК" 
код МФО 320478

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано заяву на участь в 
електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію (плата за участь в електронному аукціоні):
79 200,00 грн. з ПДВ



Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:
Одержувач: Регіональне відділення Фонду державного майна України по Київській, Черкаській та Чернігівській
областях
Рахунок: ІІА568201720355519001000140075
Банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ
МФО: 820172
Код ЄДРПОУ: 43173325
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1: 1 200,00 грн.

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:
Одержувач: Регіональне відділення Фонду державного майна України по Київській, Черкаській та 
Чернігівській областях
Рахунок: ІІА598201720355289001000140075
Банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ
МФО: 820172
Код ЄДРПОУ: 43173325
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2: 263 122,10 грн.

Реквізити рахунку 3 для проведення учасником, що подав заяву на участь в електронному 
аукціоні розрахунків за об’єкт
Одержувач: Регіональне відділення Фонду державного майна України по Київській, Черкаській та 
Чернігівській областях
Рахунок: иА568201720355519001000140075
Банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ
МФО: 820172
Код ЄДРПОУ: 43173325
Сума, що підлягає сплаті учасником на рахунок 3 після прийняття рішення про приватизацію 
об’єкта шляхом викупу, яка дорівнює запропонованій учасником ціні лоту (ціні продажу лоту) 
з урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску: 3 036 877,90 грн. в тому числі ПДВ 
550 000,00 грн.

Протокол електронного аукціону сформовано: 30.06.2021 20:12:21

Після прийняття рішення про приватизацію об’єкта шляхом викупу учасник зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох робочих 
днів з дня опублікування в електронній торговій системі рішення про приватизацію шляхом викупу та в межах цього строку 
направити його на підписання оператору, через електронний майданчик якого подано заяву на участь в електронному 
аукціонї/закриту цінову пропозицію, та на затвердження органу приватизації;
- укласти договір купівлі-продажу об’єкта приватизації з органом приватизації протягом ЗО календарних днів з дня, наступного 
за днем формування протоколу про результати електронного аукціону;
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону подано 
найвищу цінову пропозицію, винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) до моменту укладання договору 
купівлі-продажу об'єкта приватизації; сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу об’єкта приватизації не пізніше 
ніж протягом ЗО днів з дня підписання договору купівлі-продажу).

Учасник, що подав заяву на участь в елекп
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАІ

ищу цінову пропозицію:

РС», код: 37517747

(Дата підпису)

Д ч7/// О Г  Об. 2 0 ?  ±
(П.І.Б.) (Дата підпису)

переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
паспорті.


